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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/big-quad-up-down-wl-kinkiet-led-8-2w-640Im-3000k-

SLY

Opis produktu

Wymiary: 140 x 140 x 50 mm
Materiat: aluminium, szkto
Kolor wykonczenia: biaty
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 8,2 W LED
Strumien Swietlny: 640 Im
Temperatura barwowa $wiatta: 3000 K
Barwa Swiatta: ciepta biata
Kat rozsytu Swiatta: 30°
Oddawanie barw: Ra = 80
Stopien IP: 54

Klasa ochrony: |

bialy-1005125-p-23075.html

Big Quad Up Down WL kinkiet
LED 8,2W 640Im 3000K biaty

1005125

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

976,62 zt
Dostepny

5-10 dni
1005125 _SLV
1005125
4024163252386
SLV
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